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Huoltoliitto ry on saanut STEA:lta rahoituksen Viiskytviis -hankkeeseen, 
joka toteutetaan Kuopiossa, Tuusniemellä, Siilinjärvellä ja Lapinlahdella.  
 
Hankkeessa tuetaan yli 55-vuotiaiden työttömien ja työttömyysuhan 
alaisten minäpystyvyyden ja osallisuuden vahvistumisen kokemuksia. Se 
vahvistaa osallistujan arjen osallisuutta, tulevaisuuden näkymää ja tukee 
mahdolli-suutta löytää mielekästä sisältöä arkeen ja mahdollisesti pääsyä 
takaisin työelämään. Hanke vahvistaa hyvän ikääntymisen mahdollisuutta, 
joten vaikutukset ulottuvat eläkeikään saakka. Tavoitteena on vähentää 
eriarvoisuutta, köyhyyttä, syrjäytymistä ja syrjintää. 
 
Hankkeeseen haetaan hankkeen toiminta-alueen yli 55-vuotiaita työttömiä 
ja työttömyysuhan alaisia yhteistyötahojen, kuten hyvinvointialueen 
terveydenhuollon/sosiaalitoimen asiakkaista sekä ns. vapailta markkinoilta 
ilmoitusten avulla. Hankkeen asiakas saa elämäntilanteeseensa yksilöllistä 
neuvontaa ja ohjausta (yksilövalmennus). Kohderyhmän tarpeeseen 
kehitetään oikea-aikaista, yksilöllistä ja räätälöityä palvelua, jotta 
syrjäytymisen riski vähenee. Tällöin yli 55-vuotiaiden työttömien tilanne 
paranee ja työelämään tai koulutukseen siirtyminenkin voi mahdollistua. 
Hanke toteutetaan kuitenkin pääasiassa pienryhmätoimintana (ravitsemus, 
liikunta, talousasiat, palveluista tiedottaminen ja tutustumista palveluihin). 
 
Yhteistyökumppaneilta ei vaadita rahoitusosuutta. Yhteistyömuodot voivat 
olla esimerkiksi kunnan tilojen antaminen pienryhmätoimintaan maksutta, 
ohjausryhmäjäsenyys ja hankkeesta tiedottaminen kunnan 
viestintäkanavissa. 
 
Huoltoliitto ry:n Viiskytviis – hanke sekä Työtä ja hyvinvointia nyt ja 
tulevaisuudessa Koillis-Savossa ESR+ -hanke, jossa Tuusniemen kunta 
on mukana tukevat toisiaan, eivätkä niiden toiminnat ole päällekkäisiä. 

 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää sitoutua Huoltoliiton Viiskytviis -hankkeeseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


